
Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantı Gündemi ve Tutanağı
Toplantı Türü: Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu Toplantısı
Toplantı Tarihi: 24.06.2021 Toplantı Saati: 14.00 Toplantı No: 2021/02_KK
Toplantı Yeri: TEKNOKENT Konferans Salonu

Toplantıya Davet Edilenler:  

Rektör  Prof.  Dr.  Ahmet  KUTLUHAN,  Prof.  Dr.  Necip  ATAR,  Prof.  Dr.  Selçuk  Burak
HAŞILOĞLU, Prof. Dr. Hülya ÇETİN, Prof. Dr. Abdullah AKDOĞAN, Prof. Dr. Abdullah
Cem KOÇ, Prof. Dr. Ali KİTİŞ, Prof. Dr. Ali SOYLU, Prof. Dr. Ender COŞKUN, Prof. Dr.
Mustafa BEYAZIT, Prof. Dr. Mustafa Tamer AYVAZ, Prof. Dr. Nergis BİRAY, Prof. Dr.
Nurten SARICA, Prof. Dr. Özgün GÜLHAN, Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN, Doç. Dr. Ali
KAYA, Doç. Dr. Aslı ÖZTÜRK KİRAZ, Doç. Dr. Can Berk KALAYCI, Doç. Dr. Gizem
KARAKAN GÜNAYDIN, Doç. Dr. Işıl UÇMAN ALTINIŞIK, Doç. Dr. İbrahim TUNCEL,
Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR, Doç. Dr. İsmail ŞİMŞEK, Doç. Dr. Mehmet ÇİÇEK, Doç. Dr.
Murat BAYRAM, Doç. Dr. Murat ÖZBAN, Doç. Dr. Nagihan DURUSOY ÖZTEPE, Doç.
Dr. Osman MUTLUEL, Doç. Dr. Pınar İLİ, Doç. Dr. Sevilay ÇETİN, Doç. Dr. Tuğba SARI,
Doç. Dr. Umut UYAR, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZEK, Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT
ER, Dr. Öğr. Üyesi Berna RAMANLI, Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZBEY, Dr. Öğr. Üyesi Öncü
YANMAZ  ARPACI,  Dr.  Öğr.  Üyesi  Ramazan  KORKMAZ,  Dr.  Öğr.  Üyesi  Tolgahan
AYDINER, Dr. Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE, Öğr. Gör. Bülent ŞAHAN,  Öğr. Gör. Ömer
BOYACI, Öğr. Gör. Recep ÇAKIR, Öğr. Gör. Sami EŞMEN, Öğr. Gör. Senem TÜFEKÇİ,
Hasan KARAAL, İlhan GÖZETEN, İlker ULAŞ, Öğrenci Temsilcisi Ayberk ÇULHA

Gündem:  

1. Yükseköğretim  Kalite  Kurulu  (YÖKAK)  İzleme  Programı  hakkında  bilgilendirme
yapılması

2. Kalite Komisyonu çalışma gruplarının oluşturulmasının görüşülmesi

3. Birim Kalite Komitelerinin yeniden yapılandırılması konusunun görüşülmesi

4. Birim Program Değerlendirme Komiteleri ve Program Öz Değerlendirme Komisyonlarının
yeniden güncellenmesi konusunun görüşülmesi

5. Program Danışma Kurullarının oluşturulması konusunun görüşülmesi

6. Ek gündem maddesi önerilerinin değerlendirilmesi

Görüşme ve Kararlar:

1- Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) İzleme Programı ve Kurum Geri Bildirim
Raporunda yer alan gelişmeye açık yönler ile ilgili iyileştirme çalışmaları  hakkında
Rektör Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hülya ÇETİN
tarafından bilgilendirme yapıldı.

2- Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu Yönergesinin. 7. Maddesi gereğince Kalite
Komisyonu  çalışma  gruplarının  ekte  şekliyle  oluşturulmasına  oy  birliği  ile  karar
verildi.
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3- Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu Yönergesinin. 8. Maddesi gereğince birim
kalite komitelerinin yeniden yapılandırılmasına oy birliği ile karar verildi.

4- Pamukkale  Üniversitesi  Eğitim  Programlarının  Değerlendirme  Sisteminin
Yapılanmasına ve Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde Birim Program
Değerlendirme Komiteleri  ve Program Öz Değerlendirme Komisyonlarının yeniden
güncellenmesine oy birliği ile karar verildi.

5- Pamukkale  Üniversitesi  Eğitim  Programlarının  Değerlendirme  Sisteminin
Yapılanmasına  ve  Uygulanmasına  İlişkin  Usul  ve  Esaslar  çerçevesinde  Program
Danışma Kurullarının oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi.
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Toplantıya Katılanlar / Karar Onayları:

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi İmza

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN/Rektör

Prof. Dr. Necip ATAR / Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Selçuk Burak HAŞILOĞLU / Genel Sekreter Vekili

Prof. Dr. Hülya ÇETİN / Kalite Koordinatörü

Dr. Öğr. Üyesi Tolgahan AYDINER/ Genel Sekreter Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Hilal ÖZBEY/ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 
Yardımcısı

Doç. Dr. İbrahim TUNCEL/Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. Mehmet ÇİÇEK/ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KORKMAZ/ Hukuk Fakültesi Dekan 
Yardımcısı
Doç. Dr. Nagihan DURUSOY ÖZTEPE/ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Yardımcısı (Y) Prof. Dr. Fatih DEYNELİ
Doç. Dr. İsmail ŞİMŞEK/İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı (Y) Dr. 
Öğr. Üyesi Gencal ŞENYAYLA 

Prof. Dr. Ali SOYLU/ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. Işıl UÇMAN ALTINIŞIK/Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Can Berk KALAYCI / Mühendislik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı
Prof. Dr. Özgün GÜLHAN/ Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Dekan 
Yardımcısı
Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR/ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Berna RAMANLI/ Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı

Doç. Dr. Sevilay ÇETİN/ Teknoloji Fakültesi Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. Tuğba SARI/ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. Murat BAYRAM/ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı

Prof. Dr. Nurten SARICA/ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

Prof. Dr. Ali KİTİŞ/ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 
Müdürü (Y) Prof. Dr. Suat EREL
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Prof. Dr. Ender COŞKUN/ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü

Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN/ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü

Öğr. Gör. Senem TÜFEKÇİ/ Acıpayam Meslek Yüksekokulu Müdürü

Doç. Dr. Ali KAYA/ Bekilli Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Mustafa Tamer AYVAZ/ Bozkurt Meslek Yüksekokulu 
Müdürü
Doç. Dr. Gizem KARAKAN GÜNAYDIN/ Buldan Meslek 
Yüksekokulu Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Aysel YEŞİLYURT ER/ Çal Meslek Yüksekokulu 
Müdürü (Y) Mehmet ÖZGÜN

Öğr. Gör. Recep ÇAKIR/ Çameli Meslek Yüksekokulu Müdürü
Öğr. Gör. Ömer BOYACI/ Çardak Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu Müdürü
Öğr. Gör. Sami EŞMEN/ Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu 
Müdürü
Doç. Dr. Pınar İli / Denizli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü
Prof. Dr. Nergis BİRAY/ Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü
Prof. Dr. Abdullah Cem KOÇ/ Denizli Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Umut UYAR/ Honaz Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Mustafa BEYAZIT/ Kale Meslek Yüksekokulu Müdürü (Y) 
Öğr. Gör.Ayça KARAHAN
Doç. Dr. Aslı ÖZTÜRK KİRAZ/ Sarayköy Meslek Yüksekokulu 
Müdürü

Doç. Dr. Osman MUTLUEL/ Serinhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZEK/ Tavas Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Abdullah AKDOĞAN/ Tavas Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Murat ÖZBAN/ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkez 
Müdür Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Öncü YANMAZ ARPACI/ Kalite Yönetimi ve Veri 
Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Umut TEPEKULE /Strateji Geliştirme Daire Başkan 
Vekili

İlker ULAŞ/Bilgi İşlem Daire Başkan Vekili

İlhan GÖZETEN/ Öğrenci İşleri Daire Başkan Vekili
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Öğr. Gör. Bülent ŞAHAN/ Yapı İşleri Teknik Daire Başkan Vekili

Hasan KARAAL/ İç Denetçi

Ayberk ÇULHA / Öğrenci Temsilcisi 




